[bookmark: _GoBack]Председателю
Свердловской региональной
Общественной организации
«Лига ветеранов службы по борьбе с
Организованной преступностью»

	Я, ____________________________________________________________________________
Прошу принять меня в общественную организацию. С Уставом и программой ознакомлен и обязуюсь выполнять.

Подпись								«___»______________20__ г.

Выписка из Устава

Члены организации обязаны:
Соблюдать требования настоящего Устава;
Уплачивать членские взносы;
Принимать участие в деятельности Организации;
Оказывать материальную и иную поддержку мероприятиям Организации

Конфиденциально по заполнении

АНКЕТА
Члена СРОО «Лига ветеранов службы
По борьбе с организованной преступностью»

1. Фамилия ____________________________________________________________________
Имя_____________________________Отчество____________________________________
Звание ___________________________________________________________________

2. Год рождения _________ Месяц__________ Число_______________________________
3. Место рождения __________________________________________________________
4. Образование (какое учебное заведение окончил и когда): _________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________
5. Специальность по диплому (свидетельству) _____________________________________
6. Общий стаж работы, в т.ч. в системе МВД _______________________________________
(из них в аппарате УР, УЭП-ОП) ________________________________________________
7. Причина увольнения из МВД, когда ____________________________________________
______________________________________________________________________________
8. Правительственные награды (какие и когда) ____________________________________
________________________________________________________________________
9. Место работы (должность) __________________________________________________
_________________________________________________________________________
10. Семейное положение: ______________________________________________________
11. Паспорт: серия ____________№___________ выдан «____» ____________________года
Кем выдан ________________________________________________________________
12. Домашний адрес: индекс ____________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________
13. Телефон: (дом) __________________(раб)_________________(др.)_________________

Подпись					Дата заполнения «____»_______________2010 г.

Сведения о трудовой деятельности:

	Год
поступления
	Год
увольнения
	Должность и место работы с указанием министерства (ведомства)
	Местонахождение (город, область)